
PRESS RELEASE 
 
General Wireless säljer ny programvara för multimedia till 
två ledande europeiska mobiloperatörer 
 
Stockholm, 17 maj, 2006 – General Wireless, marknadsledare inom PC-till-mobil 
kommunikation, lanserar idag multimedia applikationen eMMS Desktop och 
annonserar samtidigt att programvaran har levererats till två ledande 
europeiska mobiloperatörer. 
 
eMMS Desktop gör det väldigt enkelt för vem som helst med en Internet-uppkoppling att  
skicka text, bilder, ljud och video till mobiltelefoner.    
 
General Wireless har utvecklat konceptet PC-till-mobil kommunikation, en tjänst som 
fungerar på alla PCar till alla mobiltelefoner. Då marknaden för mobila meddelande- 
tjänster beräknas vara värd 115 miljarder kronor 2010 enbart i Västeuropa (källa: IDC), så 
ger eMMS Desktop ökade intäktsmöjligheter för tjänsteleverantörer som mobiloperatörer,  
bredbandsoperatörer och Internet portaler.  
 
eMMS Desktop innehåller följande funktioner: 
 

• SMS Verktygsfält i Internet Explorer – ett verktygsfält (toolbar) som 
installeras i  Internet Explorer för att enkelt kunna skicka SMS  

• Högerklicka på text – en funktion som gör det enkelt att skicka och dela med 
sig av text på en websida  - markera texten och högerklicka för att skicka som 
SMS 

• Högerklicka på bilder – en funktion som gör det enkelt att skicka och dela med 
sig av bilder på en websida - markera texten och högerklicka för att skicka som 
MMS 

• Dra-och-släpp – en funktion som gör det möjligt att att dra text och bilder från 
en websida och skicka som SMS eller MMS 

• Integration i Windows utforskaren – en funktion som gör det enkelt att skicka 
bild, ljud och videofiler från Windows utforskaren genom ett enkelt högerklick  

 
“Med eMMS Desktop är det väldigt enkelt och intuitivt att skicka text, bilder, ljud och 
video från en PC till mobiltelefoner. Detta ger stora möjligheter för mobiloperatörer och 
Internetportaler att öka sina intäkter från mobila meddelandetjänster,” säger Anders 
Hardebring, VD på General Wireless.  
  
eSMS Desktop kan laddas ner och testas gratis på www.sms4windows.com  
 
General Wireless kommer att demonstrera eMMS Desktop på konferensen Global 
Messaging som hålls i London 24 – 25 Maj  
 
För mer information, vänligen kontakta: 

General Wireless: Anders Hardebring, VD 
tel: 070 591 06 14, e-mail: anders.hardebring@generalwireless.com  

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Om General Wireless 
General Wireless erbjuder användarvänliga eSMS- och eMMS-lösningar till 
mobiloperatörer, anpassade både till företags- och privatmarknaden. Våren 2005 
tilldelades General Wireless priset “2005 Frost & Sullivan Entrepreneurial Company 
Award for the European fixed messaging market”. Bland företagets kunder märks 
ledande mobiloperatörer som Vodafone, Orange, Telecom Italia Mobile, 3, KPN och 
TeliaSonera. Mer information finns på: www.generalwireless.com. 


